平成27年 6月 18日

株 主 各 位

会 社 名 ビオフェルミン製薬株式会社

代表者名 代表取締役社長 藤 本 孝 明

（コード番号 4517 東証第１部)

問合せ先 総 務 部 長  松 本  剛

（T E L： 0 7 8－ 5 7 5－ 5 5 0 1)

「定時株主総会招集ご通知」の一部修正について

  当社第129期定時株主総会招集ご通知の記載事項の一部に修正すべき点がございましたので、

ここでお詫び申し上げますとともに、下記のとおり修正させていただきます。

記

修正箇所（修正箇所には下線を付しております）

定時株主総会招集ご通知 27ページ

第２号議案 取締役７名選任の件

取締役候補者の候補者番号４ 山村秀樹の「所有する当社株式の数」

【修正前】

【修正後】

以 上

候補者

番 号
氏  名

(生年月日)
略歴、地位、担当および重要な兼職の状況

所 有 する

当社株式の数

４

やま むら ひで き

山 村 秀 樹

(昭和34年12月１日)

平成９年４月 当社入社

平成13年４月 研究部長

平成19年６月 取締役に就任

平成20年４月 神戸研究所長

平成24年６月 常務取締役に就任
       現在に至る

平成24年６月 神戸工場長

平成26年４月 西神事業所長
       現在に至る

6,100株

候補者

番 号
氏  名

(生年月日)
略歴、地位、担当および重要な兼職の状況

所 有 する

当社株式の数

４

やま むら ひで き

山 村 秀 樹

(昭和34年12月１日)

平成９年４月 当社入社

平成13年４月 研究部長

平成19年６月 取締役に就任

平成20年４月 神戸研究所長

平成24年６月 常務取締役に就任
       現在に至る

平成24年６月 神戸工場長

平成26年４月 西神事業所長
       現在に至る

6,300株